
z
platné ke dni: 30.7.2024, 14:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem moc ráda, že jste navštívili moji stránku,

 Ceny zboží u mě v albu určuji dle stupně opotřebení věci, pochopitelně s přihlédnutím na její kupní cenu. O cenách, prosím
nesmlouvejte.
 Zboží v mém albu jsou zkrátka věci které jsou již mým dětem malé a nebo nepoužívané a nemáme pro ně jiné využití.

 Na Vaše dotazy ohledně zboží, Vám pochopitelně ráda odpovím všechno, co budu vědět. případně nafotím a popíšu detaily a
také se snažím nezastírat stupeň opotřebení dané věci. Nebo cokoliv co bych v popisu zapomněla uvést - ptejte se.

 Způsob doručení:
 * DOPORUČENĚ - tak budou odeslány pouze velmi drobné balíčky za cenu 40 - 50,- Kč

 * DOPORUČENÝ BALÍČEK - u většího zboží nad 5 cm výšky do hodnoty 500,- Kč cena je 65-80,- Kč

 * Pojištěný BALÍK - za cenu cca 65,- až 80,- Kč.

 * S nakupujícími z Prahy a okolí se pochopitelně můžeme domluvit na osobním převzetí.

 * Peníze přijímám na svůj bankovní účet u KB, na dobírku nezasílám. Rezervuji Vám zboží - po dohodě a vstřícném jednání, a
očekávám že Vaše platba dorazí do 7 dnů od data kdy jsme se dohodli. Pochopitelně Vám s platbou počkám - pokud Vy
budete čekat na peníze. Vaši objednávku lze do 24 hodin stornovat, telefonicky a nebo e-mailem. Balíček pošlu doporučeně.
Pokud se nedomluvíme jinak. Cena viz. výše okolo 50 Kč. Balné si neúčtuji případně dle dohody (kočárek a pod - větší věci,
vyřeším dle aktuální situace)

 Těším se na příjemnou spolupráci Zuzana Škopánová
 e-mail: azurovemodraa@seznam.cz

 na objednávky, dotazy, vzkazy, odpovídám zpravidla večer po 21 hodině

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

